

Svenska Oljeinvesteringar AB

556799-1707

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Mats Anders Flensburg, Styrelseledamot

2024-07-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget investerar i energi utomlands genom finansiering av bolagets helägda amerikanska dotterbolag Gold Star Energy, LLC. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Priset på olja i USA har hållit sig runt \$ 70 - \$ 80 under 2023 medan priset för gas tyvärr varit ovanligt lågt under året.

Bolagets fordringar, lån och räntor skrevs på revisorns uppmaning ner under verksamhetsår en 2021 och 2022. Bedömningen var då att det förelåg en väsentlig osäkert huruvida dessa fordringar, lån och räntor skulle kunna återbetalas helt och hållet.

Operatören som sköter driften av de flesta av dotterbolagets oljekällor i Oklahoma har under verksamhetsåret 2023 börjat betala ut delar av de produktionsintäkter de varit skyldiga vårt dotterbolag sedan 1 oktober, 2019. Dessa utbetalningar är ett resultat av att dotterbolaget har stämt den tidigare och nuvarande operatören för oljefältet för ej erhållna intäkter från dotterbolagets andelar av såld olja och gas som utvunnits. Förhandlingarna att få ytterligare utbetalningar fortsätter i de amerikanska domstolarna. En annan för dotterbolaget fördelaktig dom meddelades år 2021. Försök till indrivning av domen har pågått under hela 2022 och 2023 och pågår fortsatt.

Tyvärr drar de domstolsprocesser moder- och dotterbolagen är involverade i stora kostnader. Ytterligare en emission kan av den anledningen behöva genomföras för att finansiera den fortsatta verksamheten.

Styrelsen bedömer att det skall till ett betydligt stigande oljepris för att en försäljning av hela eller delar av verksamheten till ett högt pris skall kunna genomföras. Styrelsen följer noga utvecklingen i USA

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	541 814	36 362	-8	0
Resultat efter finansiella poster	58 539	-451 407	-8 104 232	1 058 000
Soliditet (%)	11	12	18	4

Omsättningen har ökat med mer än 30% från föregående räkenskapsår med anledning av nettointäkter till följd av delvinst i ett mål i domstol i USA.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	1 076 194	-451 407	724 787
Balanseras i ny räkning		-451 407	451 407	0
Årets resultat			58 539	58 539
Vid årets utgång	100 000	624 787	58 539	783 326

Villkorade ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 11 591 066 (11 591 066)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	624 787
Årets resultat	58 539
Summa	683 326
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	683 326
Summa	683 326

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		541 814	36 362
Övriga rörelseintäkter		29 106	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		570 920	36 362
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-100 000	0
Övriga externa kostnader		-585 275	-189 014
Personalkostnader	2	-155 777	-11 974
Summa rörelsekostnader		-841 052	-200 988
Rörelseresultat		-270 132	-164 626
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		311 256	-391 401
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 426	786
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	104 074
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11	-240
Summa finansiella poster		328 671	-286 781
Resultat efter finansiella poster		58 539	-451 407
Resultat före skatt		58 539	-451 407
Årets resultat		58 539	-451 407

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	1 352 243	1 352 243
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	3 482 519	3 482 516
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	105 000
Andra långfristiga fordringar	6	528 729	228 729
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 363 491	5 168 488
Summa anläggningstillgångar		5 363 491	5 168 488
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		272 509	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	10 000
Övriga fordringar		293 223	31 881
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		464	0
Summa kortfristiga fordringar		566 196	41 881
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 056 778	676 069
Summa kassa och bank		1 056 778	676 069
Summa omsättningstillgångar		1 622 974	717 950
Summa tillgångar		6 986 465	5 886 438

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		624 787	1 076 194
Årets resultat		58 539	-451 407
Summa fritt eget kapital		683 326	624 787
Summa eget kapital		783 326	724 787
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 743	5 833
Skulder till koncernföretag		0	248 174
Övriga skulder		2 218 327	4 890 994
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 973 069	16 650
Summa kortfristiga skulder		6 203 139	5 161 651
Summa eget kapital och skulder		6 986 465	5 886 438

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,5
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	18 394
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	18 394
------------------------------------	---------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-18 394
------------------------	---------

Utgående avskrivningar	-18 394
-------------------------------	----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andelar i koncernföretag

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 352 243
-----------------------------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	1 352 243
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 352 243
------------------------	------------------

Not 5 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	3 482 519
Utgående anskaffningsvärden	3 482 519
Redovisat värde	3 482 519

Not 6 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	528 729
Utgående anskaffningsvärden	528 729
Redovisat värde	528 729

Underskrifter

Årsredovisning för Svenska Oljeinvesteringar AB, 556799-1707
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Peter Mats Anders Flensburg
Peter Mats Anders Flensburg
Ordförande
2024-06-04

Kjell Torsten Helgemo
Kjell Torsten Helgemo
Styrelseledamot
2024-06-04